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

KONTAKT:  Piotr Dziadzio     
 515-234-864

ZIELONKI
Mieszkania 3, 4-pokojowe, 
pow.  55-57 m2 
Ceny: od 324.000 zł  

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152 

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA,
SUŁKÓW
Domy w zab. bliźniaczej, szeregowej, 
pow. 102-173 m2, działka 170-250 m2

Ceny: od 380.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133
 
 

NOWA HUTA,
OS. TEATRALNE
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, I p., 
apartament 
Cena: 438.000  zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran 
 503-780-786

BIEŻANÓW,
UL. MAŁA GÓRA
Mieszkanie 2-pokojowe, 46,5 m2, 
2013  r., nowoczesne
Cena: 369.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek  
 505-110-150

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. WILEŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
apartamentowiec, 2012 r.
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska     
 505-083-150
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1-pokojowe – 23,39 m2 
Śródmieście, ul. Brodowicza

przedpokój z aneksem kuchennym, duży pokój 
z balkonem, łazienka z wc. Blok z cegły, 
ogrzewanie miejskie. po remoncie. Idealne na 
wynajem. 

cena 205.000 zł
tel. 604 683 680

2-pokojowe – 52,7 m2 
Bieżanów, ul. Mała Góra 

przedpokój, jasna kuchnia, 2 niezależne pokoje, 
łazienka z wc, balkon. przynależne naziemne 
miejsce postojowe w cenie. stan bardzo dobry. 
ogrodzone i kameralne osiedle z 2006 roku.

cena 309.000 zł 
tel. 537 680 002

3-pokojowe – 48 m2 
prądnik czerwony

przedpokój, 3 oddzielne pokoje, oddzielna 
kuchnia, łazienka, wc, loggia, piwnica. Idealne 
pod inwestycje. Mieszkanie własnościowe.

cena 379.000 zł
tel. 604 683 680

2-pokojowe – 45 m2         

nowa Huta – os. stalowe 

Dwa osobne pokoje, jasna kuchnia, łazienka 
z wc, przedpokój. Bardzo jasne mieszkanie 
w dobrym stanie. Zadbany budynek w cichej 
części osiedla. Bardzo dobrze rozwinięta 
infrastruktura, dużo terenów zielonych. nowa 
niższa cena.

cena 215.000 zł
tel. 639 305 320

4-pokojowe, 94 m²  
Żabiniec, ul. Zdrowa

przedpokój, 4 niezależne pokoje, jasna 
kuchnia, łazienka z wc, wc, balkon. Do 
mieszkania przynależy duża piwnica. Kame-
ralny ogrodzony budynek znajdujący się w 
drugiej linii zabudowy. 2 miejsca parkingowe 
w cenie. ogród do dyspozycji mieszkańców. 

cena 695.000 zł
tel. 696 496 500

Dom – 250 m2 
Bronowice, ul. władysława 
podkowińskiego

Dom w zabudowie szeregowej, działka 2,4 a. 
nieruchomość składa się z trzech poziomów. 
Do dyspozycji 5 pokoi o funkcjonalny układzie. 
Dodatkowo balkon, ogródek, garaż i piwnica. 

cena 749.000 zł
tel. 666 605 183 

3-pokojowe – 48 m2 
osiedle tysiąclecia

przedpokój, trzy niezależne pokoje, łazienka z 
wc, osobna jasna kuchnia. Blok znajduje się w 
niedalekiej odległości od komunikacji miejskiej.

cena 297.000 zł
tel. 786 266 502 

3-pokojowe – 68,4 m2 
Ruczaj, ul. chmieleniec

Mieszkanie w bloku z 2004 roku.
3 pokoje, osobna kuchnia, 2 łazienki, 2 miejsca 
postojowe, klimatyzacja. spokojna okolica, 
wejście do budynku od strony deptaku. wysoki 
standard!

cena 490.000 zł 
tel. 12 311 33 33

2-pokojowe - 46,12 m2 
płaszów, ul. Gliniana

przedpokój, oddzielna kuchnia, 2 pokoje, 
łazienka z wc, balkon, piwnica. Mieszkanie 
w doskonałej lokalizacji, dookoła dużo zieleni, 
tereny rekreacyjne, Zalew Bagry. ogrzewanie i 
ciepła woda z sieci miejskiej. atrakcyjna cena.

cena 310.000 zł
tel. 570 578 980

3-pokojowe – 56,6 m2 
prądnik Biały - ul. Glogera

przedpokój, 3 oddzielne pokoje, kuchnia, ła-
zienka z wc, balkon, dodatkowo płatny garaż. 
Do dyspozycji mieszkańców ogródek wspólny. 
Kameralny blok z 2003 r. spokojna lokalizacja 
z dużą przestrzenią wokół bloku.

cena 360.000 zł 
tel. 537 978 098
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największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
3-pokojowe – 60 m2  
Łobzów, ul. Łokietka

salon z otwartą kuchnią, 2 sypialnie, łazienka, 
balkon. Mieszkanie na 3. piętrze w ogrodzonym 
budynku z 2004 r. z windą. lokal częściowo 
wykończony. Możliwość dokupienia garażu na 
parterze. 

cena 419.000 zł
tel. 512 110 802

2-pokojowe - 41 m2    
Ugorek

przedpokój, 2 niezależne pokoje, jasna kuchnia, 
łazienka, balkon, piwnica. Mieszkanie w bardzo 
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
Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, gruntowych zabudowanych                                     
i niezabudowanych, komercyjnych. Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,         
uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.                                                                                              

Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy    
(nr uprawnień:3575)

SKOTNIKI, UL. PODOLE

Cena: 450.000 zł

Działka o pow. 873 m2 - z pozwoleniem na budowę

KRAKÓW, KROWODRZA, UL. ARMII KRAJOWEJ

Cena: 720.000 zł

Lokal handlowo-usługowy o pow. 136,58 m2 

KRAKÓW, KROWODRZA, UL. FRIEDLEINA

Cena: 759.000 zł
4-pokojowe mieszkanie o pow. 121,3 m2 

KRAKÓW, PRĄDNIK BIAŁY, AL. 29 LISTOPADA

Cena: 1300 zł + 135 zł (koszty zarządu) + media 

Kawalerka do wynajęcia o pow. 31 m2 

KRAKÓW, ŁOBZÓW, UL. GŁOWACKIEGO

Cena: 599.000 zł

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Karolina Dutka

Cena: 570.000 zł
garaż: 20.000 zł

Przemysłowa - sprzedaż

Na sprzedaż 2 pokojowe 
mieszkanie na Zabłociu     
w inwestycji Garden 
Residence o powierzchni 
49 m2.

www.aphouse.pl

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz 

+48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Cena: 535.000 zł
z miejscem postojowym                                 

i komórką lokatorską

Cena: 360.000 zł

Zabłocie - sprzedaż

Na sprzedaż mieszkanie 
dwupokojowe 42 m2         
w nowej inwestycji na 
Zabłociu w stanie 
deweloperskim. 
Mieszkanie gotowe do 
odbioru!

Cena: 297.000 zł 

Starowiślna - sprzedaż

Do sprzedaży mieszkanie 
na ulicy Starowiślnej             
o pow. 33 m2.

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Masarska - sprzedaż

Na sprzedaż 3-pokojowy 
apartament 56 m2, z 
dwoma łazienkami, 
klimatyzacją, balkonem 
oraz dwoma miejscami 
postojowymi w garażu 
podziemnym.

Barbara Kulon +48 795 700 975 barbara@aphouse.pl

Przemysłowa - sprzedaż

Na sprzedaż 3 pokojowe 
mieszkanie z osobną 
kuchnią na Zabłociu             
w inwestycji Garden 
Residence o powierzchni   
85 m2.

Cena: 860.000 zł

Plac Dominikański – sprzedaż

Do sprzedaży mieszkanie 
tuż przy ul. Grodzkiej           
o pow. 58,99 m2 .

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl+48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Cena: 2.890.000 zł 

Wola Justowska – sprzedaż

Na sprzedaż piękna willa na Woli 
Justowskiej. 6 pokojowy dom       
o powierzchni 260 m2 położony 
jest  w kameralnej inwestycji 
zaledwie   200 m od Parku 
Decjusza.
Sprzedawany jest w 
podwyższonym standardzie 

Izabela Myśliwiec
+48 799 936 689

izabela@aphouse.pl

Cena: 730.000 zł 

Kazimierz – sprzedaż

Nowy budynek                        
(13 apartamentów - 380 
m2) okolice ul. Miodowej    
i Placu Nowego oraz           
ul. Starowślnej.

+48 795 184 428Marek Cygal marek@aphouse.pl

Cena: 4.180.000 zł

Cena: 720.000 zł
z miejscem postojowym

Dominika Orzeł +48 795 010 122 dominika@aphouse.pl Izabela Myśliwiec +48 799 936 689 izabela@aphouse.pl
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B E Z  P R O W I Z J I

Wolnostojący, parter + piętro.
226 m2, 5 pokoi, otwarta kuchnia, 
działka 7,5a, garaż + wiata.
Rok budowy 2004. 

2 piętro, 71 m2, 3 pokoje z osobną 
kuchnią, balkon.  Istnieje możliwość 
stworzenia 4 pokoi.

2 piętro, 4 pokoje + aneks kuchenny,            
94 m2/86 m2 (użytkowa), dwupoziomowe, 
taras 15 m2.

137 a, szerokość 28 m, MPZP – 1700 
PUM,  zabudowa jednorodzinna 
bliźniacza.

12 a (ok. 25 m x ok. 48 m), MPZP. 
Teren płaski, dużo zieleni, druga linia 

zabudowy.

6 domów w zabudowie bliźniaczej 
(3 budynki), 50 arów, urokliwe, 
zaciszne miejsce pełne zieleni.

Nowy, pow. użytkowa 140 m2, 5 pokoi
Dom do wejścia. Działka 17,6 ara, dużo 
zieleni, malownicza okolica.

520 m2, działka 2500 m2. Budynek 
biurowy jednopiętrowy oraz hala 
produkcyjna murowana.

54 m2, 3 pokoje, kuchnia w aneksie, stan 

deweloperski.

1562 m2, działka 47a, rok budowy 
2006, 40 pokoi, kompleks działający, 
restauracja z salą weselną, parking.
Możliwość rozbudowy – ok. 6600 
PUM.

Modlniczka
Dom na sprzedaż

Kraków,  ul. Wygoda
Mieszkanie na sprzedaż

Wieliczka
Mieszkanie na sprzedaż

Kraków, Mydlniki
Działka na sprzedaż

Działka  na granicy                         
z Krakowem

Kraków, Swoszowice
Działka  z gotową inwestycją

Dom w Krzywaczce                     
za Mogilanami

Głogoczów
Obiekt na sprzedaż

Kraków, Prądnik Biały
Mieszkanie na sprzedaż

Wieliczka
Motel na sprzedaż

Cena: 898 000 zł Cena:  660 000 zł

Cena: 449 500 zł

Cena: 1 600 000 zł

Cena: 215 000 zł

Cena: 599 000 złCena: 650 000 zł

Cena: 1 700 000 zł

Cena: 310 000 zł

Cena: 5 900 000 zł + podatek VAT 23%

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

503 005 679

531-255-155

507-149-904

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

Kraków, ul. Lindego 1
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

Lusina gm. Mogilany 
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ul. Chmieleniec

606 716 557

ul. Stattlera

606 716 557

ul. Heleny

606 719 557

ul. Piastowska

606 716 557

Więckowice

506 770 003

ul. Juliusza Lea

Cena: 400 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

606 719 557

Oddział Kraków ul. św. Gertrudy 24 

PONAD 90 NOWYCH INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

Cena: 350 000 zł
2Metraż: 41 m

2 pokoje

Cena: 295 000 zł
2Metraż: 47 m

2 pokoje

Cena: 380 000 zł
2Metraż: 51 m

2 pokoje

Cena: 265 000 zł
2Metraż: 49 m

2 pokoje

Cena: 610 000 zł
2Metraż: 118 m

4 pokoje
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Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Kazimierz

Cena: 12 000  PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 150 m2

ul. św. Wawrzyńca Wynajem

Do wynajęcia luksusowy penthouse z pięknym widokiem 
na Stare Podgórze.

Dzielnica: Kraków-Podgórze, Płaszów

Cena: 650 000  PLN

Umów się na spotkanie:  Marcin Gosławski
+48 537 883 282

marcin@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 74 m2

ul. Na Zakolu Wisły Sprzedaż

Wykończony w wysokim standardzie 3-pokojowy 
apartament w osiedlu "Na Zakolu Wisły".

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Cena: 4 000  PLN

Umów się na spotkanie:  Marcin Gosławski
+48 537 883 282

marcin@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 96 m2

ul. Retoryka Wynajem

Wyjątkowy apartament gotowy do wynajęcia na Starym 
Mieście w budynku z siłownią, windą i recepcją.

www.privatehousebrokers.pl

Wielka Wieś, Modlnica

Cena: 590 000   PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 189 m2

ul. Ulubiona Sprzedaż

Na sprzedaż dom w stanie deweloperskim pod Krakowem 
w miejscowości Modlnica!

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Cena: 3 500 000  PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 229 m2

ul. Józefa Piłsudskiego Sprzedaż

Niezwykła oferta! Do sprzedania ekskluzywny penthouse 
przy ul. Piłsudskiego.

Dzielnica: Kraków-Podgórze, Dębniki

Cena: 2 500 000   PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 140 m2

ul. Zamkowa Sprzedaż

Na sprzedaż wyjątkowy apartament z pięknym
widokiem na Wawel. 
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BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA
31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 

tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

KROWODRZA

STARE MIASTO, UL. KROWODERSKA

KROWODRZA, UL. LUBELSKA

KROWODRZA, UL. RADZIKOWSKIEGO

STARE MIASTO, GRZEGÓRZKI

NOWA HUTA, OS. KAZIMIERZOWSKIE

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Agnieszka Dorynek 
506-637-713

Agnieszka Dorynek 
506-637-713

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Agnieszka Dorynek 
506-637-713

Dwupoziomowe, 103 m2, 1 poziom- salon połączony z kuchnią, 
z salonu wyjście na balkon, łazienka, 2 poziom- 4 sypialnie, 
łazienka. Możliwość zakupu garażu.

Cena: 499.000 zł

2 poziomy, 3 pokoje, I piętro, 65 m2, po generalnym remoncie, 
winda, 2 WC, 10 min. spacerkiem do Rynku Głównego

Cena: 655.000 zł

Umeblowana kawalerka o pow. 20,03 m2 z antresolą na której 
mogą spać 2 osoby. Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze 4 piętro-
wej kamienicy po remoncie.  

54,9 m2, 2 niezależne pokoje,osobna kuchnia, balkon z widokiem 
na działki, I p. w 3-piętrowym budynku, czynsz 290 zł

Cena: 415.000 zł

Nowe mieszkania, poddasze, stan deweloperski, bez PCC, 
10 min. od Rynku, 4 min. do Galerii Kazimierz, 5 min. nad Wisłę

31,64 m2 – 219.000 zł 50,12 m2 – 339.000 zł
43,09 m2 – 289.000 zł 65,99 m2 – 399.000 zł

36,8 m2, 2 pokoje, II p. w 10-piętrowym budynku, czynsz admini-
stracyjny 222 zł, do remontu

Cena: 215.000 zł 

Z A P R A S Z A M  N A  P R E Z E N TAC j ę

Z A P R A S Z A M  N A  P R E Z E N TAC j ę

Z A P R A S Z A M  N A  P R E Z E N TAC j ę

Z A P R A S Z A M  N A  P R E Z E N TAC j ę

Z A P R A S Z A M  N A  P R E Z E N TAC j ę

Z A P R A S Z A M  N A  P R E Z E N TAC j ę
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ogłoszenia drobne i prywatne

OGŁOSZENIA DROBNE

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

 Kraków, ul. Balicka
61 m2, 3-pokojowe, III piętro. Mieszkanie dwupo-
ziomowe usytuowane na 3 i 4 piętrze budynku 
z 2002 r. Poziom I składa się przedpokoju, jasnej 
kuchni (zabudowa kuchenna na wymiar wraz ze 
sprzętem AGD), salonu z balkonem oraz WC z po-
mieszczeniem gospodarczym (pod schodami). 
Poziom II składa się z holu, 2 oddzielnych pokoi 
z balkonami oraz łazienki (kabina prysznicowa, 
wanna, WC i  umywalka). Ogrzewanie i  ciepła 
woda z  sieci miejskiej. Mieszkanie wymaga 
odświeżenia. W cenie lokalu wyposażenie wraz 
z meblami. Istnieje możliwość zakupu samodziel-
nego garażu o powierzchni 19 m2 w tym samym 
budynku – 59.000 zł.

Cena 499.000 zł
Tel. 514-527-021

Kraków, ul. Beliny-Prażmowskiego
55 m2, niski parter, wykończone pod klucz. 
Apartamenty Beliny 46 to kameralna kamienica 
składająca się z 9 lokali o powierzchni 21–72 m2 
z przynależną kom. lokatorską o pow 2,81 m2 oraz 
3 zadaszonymi miejscami postojowymi na terenie 
posesji. Budynek pochodzący z 1935 r. został grun-
townie odrestaurowany zgodnie z wytycznymi 
konserwatora zabytków. Utrzymane zostały wszel-
kie sztukaterie elewacyjne jak i podziały okien, 
balkonów czy układ klatki schodowej. Jednocze-
śnie dla zwiększenia komfortu i ekologicznego 
użytkowania zastosowano rozwiązania takie jak 
trzyszybowe okna, centralne ogrzewanie gazowe 
najnowszej technologii, elektroniczne liczniki 
pomiaru. Jednocześnie aby utrzymać klimat lat 30. 
odtworzono sztukaterię sufitową, stolarkę drzwi 
z koronami, wysokie listwy przypodłogowe czy 
drewniane dębowe podłogi. 

Cena 332.000 zł 
Tel. 669-461-550

Kraków, ul. Borowinowa
33 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie w syste-
mie TBS (sprzedaż partycypacji), w 3-piętrowym 
budynku z  2004 r. Lokal składa się z  2 pokoi, 
przedpokoju, kuchni, łazienki oraz balkonu. Do 
mieszkania przynależy komórka lokatorska. 
Ogrzewanie miejskie.

Cena 74.500 zł
Tel. 608-470-276

Kraków, ul. Centralna
48 m2, 3-pokojowe, IV piętro. Ekspozycja połu-
dniowa, mieszkanie bardzo słoneczne i ciepłe. 
Lokal składa się z wiatrołapu, salonu z aneksem 
kuchennym, 2 sypialni i łazienki. Do mieszkania 
przynależy balkon o powierzchni 11 m2. W cenie: 
komórka lokatorska o powierzchni ok. 2,5 m2, 
3 szafy wnękowe, kuchnia wraz z  AGD, regał 
z szafką pod TV i pralka. Dobra infrastruktura 
komunikacji miejskiej: przystanek tramwajowy 
i  autobusowy MPK – Przystanek Centralna. 
Czynsz administracyjny ok. 400 zł (CO, woda, 
wywóz śmieci, fundusz remontowy). Dodatko-
wo miejsce parkingowe w  garażu podziemny 
za 30.000 zł.

Cena 390.000 zł
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
na I piętrze nowego, kameralnego apartamen-
towca z windą przy ul. Królowej Jadwigi (blisko 
pętli tramwajowej Salwator). Składa się z salonu 
z  aneksem kuchennym, 3 sypialni, 2 łazienek, 

garderoby, balkonów. Mieszkanie jest całkowicie 
wykończone (piękne drewniane podłogi, drew-
niane drzwi i okna) i wyposażone. Z balkonów 
i  okien widok na pięknie zaaranżowany ogród 
przeznaczony do użytkowania przez mieszkań-
ców. Bardzo atrakcyjna lokalizacja ze względu na 
bliskość Bulwarów Wiślanych, Kopca Kościuszki 
i ścisłego centrum Krakowa

Cena 1.400.000 zł 
Tel. 884-879-003 

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
37 m2, III p., pokój dzienny 22,79 m2; kuchnia 
6,23 m2; łazienka 3,65 m2; komunikacja 4,26 m2. 
Stan mieszkania bardzo dobry : drzwi antywła-
maniowe firmy Dierre, parkiet jesion, w przed-
pokoju szafa w  zabudowie z  lustrem, system 
alarmowy, centralne ogrzewanie i ciepła woda 
z  MPEC. Mieszkanie do sprzedania z  pełnym 
wyposażeniem w cenie. W pobliżu sklepy, mała 
i duża gastronomia, przedszkola, przystanki MPK. 
W sąsiedztwie powstają nowe osiedla. 

Cena 229.000 zł
Tel. 888-136-555 

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
39 m2, 2-pokojowe, I piętro. Mieszkanie w 2-pię-
trowym budynku z cegły z 2001 r. Lokal składa 
się 2 pokoi: 17 m2 i 14 m2, aneksu kuchennego 
z meblami w zabudowie, łazienki (wanna, WC) 

i przedpokoju. Okna PCV wychodzą na południe. 
Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka dwufunkcyj-
nego. Czynsz ok. 200 zł/msc. Możliwość doku-
pienia garażu lub piwnicy. Kontakt po godz. 16.

Cena 243.000 zł
Tel. 663-313-411

Kraków, ul. Łużycka
48 m2, 2-pokojowe, III piętro. Mieszkanie w 3-pię-
trowym budynku z  2006 r. Lokal składa się 
z  2  pokoi, przedpokoju, jasnej kuchni, łazienki 
z wanną i prysznicem, osobna zamykana garde-
roba, 2 tarasy (13 m2 i 14 m2). Teren ogrodzony, 
monitorowany, zagospodarowany (zieleń, mała 
architektura). Ogrzewanie miejskie. Parking na 
terenie posesji.

Cena 340.000 zł
Tel. 600-542-609

Kraków, ul. Miłkowskiego
penthouse o pow. 145 m2 z którego rozpościera 
się jedyny w  swoim rodzaju widok na cały 
Kraków. Z okien możemy podziwiać całą pano-
ramę miasta od zakonu Kamedułów na Biela-
nach, poprzez Wawel, aż do Wzgórza na Krze-
mionkach. Penthouse składa się z obszernego 
salonu połączonego z jadalnią i kuchnią oraz 
przeszklonym tarasem, którego sufit został 
specjalnie przeszklony, aby zapewnić najlepsze 
wrażenia widokowe i zapewnić przestronność 

Działka budowlana w Kulerzowie
Piękna działka położona na południowym stoku z widokiem na Tatry.  
Powierzchnia: 16,4 a 
Media: prąd, gaz, woda, telefon

Gmina Czernichów, Kamień

sprzedam dom o pow. ponad 200 m2 położony na widokowej działce pod lasem.

Cena 280.000 zł do negocjacji magdalena.gasiorek@gmail.com

Cena 320.000  zł

Tel. 512-872-098

Tel. 535-595-522
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wnętrza. W  apartamencie znajduje się duża 
sypialnia z  prywatną, dużą garderobą oraz 
łazienką. Z sypialni, jak również z salonu można 
wyjść na balkon/taras, który można spokoj-
nie zaaranżować na idealne, zielone miejsce 
wypoczynku. Dodatkowo w  apartamencie 
znajduje się osobne WC oraz korytarz i pralnia. 
Ogromnym atutem jest miejsce w  parkingu 
podziemnym (dodatkowa opłata w wysokości 
30  tys. złotych), z  którego winda prowadzi 
prosto na piętro, na którym znajduje się 
penthouse. 

Cena 1.190.000 zł 
Tel. 536 505 303  

Kraków, ul. Odrowąża 
40 m2 z  ogródkiem, wysoki parter. W  skład 
mieszkania wchodzi przestronna kuchnia (me-
ble w zabudowie z AGD) połączona z  salonem 
(rozkładana, wygodna sofa, ława oraz stół z krze-
słami). Sypialnia z  dużym łóżkiem, podwójną 
szafą oraz stolikiem nocnym. Łazienka z wanną 
(również funkcja prysznica), umywalka z szafką 
oraz toaleta. Duży przedpokój umożliwiający 
osobne wejścia do każdego z pomieszczeń. Do 
mieszkania przynależy również piwnica. 

Cena 345.000 zł
Tel. 693-847-747 

Kraków, ul. Pleszowska 
86 m2 z  balkonem, tarasem, ogrodem i  miej-
scem parkingowym. Mieszkanie zlokalizowane 
na trzech półpiętrach. Mieszkanie znajduje się 
w domu dwurodzinnym przy ulicy domów jedno-
rodzinnych. Z klatki schodowej wejście do dwóch 
mieszkań. Klatka schodowa w połowie należy do 
każdego z mieszkań - powierzchnia wspólnego 
użytkowania. Rok budowy 2001. Ogrzewanie 
gazowe – własny piec dwubiegowy, w  salonie 
klimatyzacja. W  skład mieszkania wchodzi: 
duża kuchnia łączona z  przedpokojem – 29,27 
m2; duży salon z  kominkiem – 27,43 m2; pokój 
z  balkonem – 10 m2; pokój z  balkonem – 8,59 
m2; łazienka – 5,28 m2 ; WC z umywalką – 3,07 
m2; komunikacja wewnętrzna 2,35 m2; wspólnie 
użytkowana klatka schodowa 13,65 m2.

Cena 700.000 zł
Tel. 786-986-580 

Kraków, ul. Rakowicka
96 m2, parter, apartament zlokalizowany 
w centrum miasta, w inwestycji Apartamenty 
NOVUM. Składa się z  przestronnego salonu 
oraz otwartej na salon kuchni, dwóch sypial-
ni, gabinetu, 2  łazienek (prysznic i  wanna) 
i  balkonu. Mieszkanie jest urządzone w  kla-
sycznym stylu, jasne i  przestronne, w  pełni 
umeblowane. Istnieje możliwość zakupienia 
miejsca postojowego w  garażu podziemnym 
i komórki lokatorskiej. Inwestycja Apartamenty 
Novum cieszy się ogromnym powodzeniem 
ze względu na nowoczesną bryłę, estetykę 
projektu oraz wysoką jakość wykończenia. 
Infrastruktura handlowo-usługowa wokół in-
westycji doskonale rozwinięta. W sąsiedztwie 
znajdziemy sklepy, piekarnie, pocztę. Bliskość 
komunikacji miejskiej zapewnia łatwy dostęp 
do każdego miejsca w Krakowie.

Cena 1.225.000 zł
Tel. 516-028-307 

Kraków, ul. Rydlówka
34 m2, 1-pokojowe, I  piętro. Mieszkanie typu 
studio z balkonem w 5-piętrowym bloku. W pełni 
wyposażone. Ogrzewanie miejskie.

Cena 269.000 zł
Tel.: 668-287-485

Kraków, ul. Sołtysowska 
27 m2, 1-pokojowe, II p./ IV p. w inwestycji Faj-
ny Dom. Ekspozycja: południowo-zachodnia, 
balkon (6 m2), stan deweloperski, idealne pod 
wynajem. Mieszkanie bardzo ustawne, dobrze 
zagospodarowany teren osiedla (przedszkole, 
sklepy, plac zabaw itp). W niedalekiej przyszłości 
ta część miasta będzie intensywnie rozbudowy-
wana, budowa Urzędu Miasta i biurowców przy 
ul. Centralnej, zmiana infrastruktury drogowej. 
Zabudowa terenu po byłym Polmozbycie przy 
al. Pokoju.

Cena 169.100 zł
Tel. 668-670-843 

Kraków, Stare Miasto
19 m2, garsoniera, I piętro. Mieszkanie po gene-
ralnym remoncie, wysoki standard wykończenia, 
nowoczesne centralne ogrzewanie, przestronny 
i  jasny salon. Bezpłatny parking przed bu-
dynkiem, w  środku monitoring oraz komórka 
lokatorska w cenie mieszkania. Bliska odległość 
dworca głównego.

Cena 220.000 zł
Tel. 781-031-755

Kraków, ul. Wileńska 
66 m2, apartament 3-pokojowy, wykończony 
w  nowoczesnym stylu z  najwyższej klasy ma-
teriałów. 

Cena 510.000 zł 
tel. 501451400 

Kraków, ul. Zdunów
56 m2, 2-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie w 7-pię-
trowym budynku oddanym do użytku na prze-
łomie 2012/2013 r. Lokal składa się z  salonu, 
oddzielnej zamkniętej kuchni z oknem, sypialni, 
łazienki, przedpokoju, balkonu/loggii. Stan miesz-
kania bardzo dobry, nowocześnie wykończone 
w wysokim standardzie. Meble w pokojach do 
uzgodnienia. Czynsz ok. 420 zł, do tego dochodzi 
koszt energii elektrycznej. Ogrzewanie własne 
z kotłowni gazowej, nie ma gazu w mieszkaniu. 
Osiedle częściowo zamknięte, parking podziemny 
(możliwość zakupu garażu). Parkowanie na drodze 
dojazdowej. W pobliżu las Borkowski, park oraz 
Zakrzówek oddalony ok. 1,5 km.

Cena 348.000 zł
Tel. 502-328-567

Kraków, os. Złotego Wieku
48 m2, mieszkanie po generalnym remoncie, 
w bardzo dobrym standardzie. Układ mieszkania 
zmieniony, otwarta kuchnia z  aneksem jadal-
nianym. Dodatkowo dwa pokoje, łazienka oraz 
balkon. Wymieniona cała instalacja gaz prąd 
w mieszkaniu. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Cena 316.800 zł 
Tel. 691-981-242

Kraków, os. Oświecenia przy ul. Bohomolca
Mieszkanie jednopokojowe o pow. 37,02 m2 położone na I p./ IV p.  
Balkon, piwnica. W pobliżu Galerii Serenada, Multikina, Krokusa, Parku Wodnego.  
Bardzo dobre połączenie MPK.

Cena 225.000 zł mareks.krakow@gmail.comTel. 669-669-786
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

okolica. Bardzo bliski dojazd do Krakowa oraz 
do Niepołomic i Wieliczki. Ogrodzona siatką z 3 
stron,wjazd drogą asfaltową gminną. W najbliż-
szej okolicy sklep, kościół, szkoła, plac zabaw. 
Niedaleko zjazdu z autostrady. 

Cena 149.999 zł 
Tel. 501-343-438 

Kleszczów 
11 a, budowlana, tuż za granicami Krakowa. 
Położona w  malowniczej, spokojnej okolicy, 
wśród lasów i  pól. Wokół niska zabudowa 
jednorodzinna. W pobliżu przystanek autobu-
sowy, sklep, boisko, plac zabaw. Dojazd drogą 
asfaltową – gminną. Wymiary działki: 24 m 
szerokości i  ok. 47 m długości. Działka płaska 
w kształcie prostokąta. Na działce znajduje się 
kilka drzew owocowych. Działka uzbrojona: 
gaz, prąd, woda. 

Cena 220.000 zł do negocjacji 
Tel. 534-712-664

Kraków, ul. Skalna
7,6 a; budowlana, narożna, pozwolenie na 
budowę dwóch budynków jednorodzinnych 
w  zabudowie bliźniaczej. Media w  granicy 
i drodze (woda, prąd, gaz, kanalizacja,telefon). 
Cicha spokojna okolica, dojazd drogą asfaltową. 
W  pobliżu sklepy ogólno-spożywcze, szkoła, 
przedszkole, przystanek autobusowy, Las Wol-

Tel. 500-552-902

Wynajem: Kraków, al. 29 Listopada
Kawalerka o pow. 20 m2, parter w wolnostojącym budynku. Kompletnie wyposażona. 
Świetna lokalizacja, na przeciwko Uniwersytetu Rolniczego, w bliskiej odległości przystanku 
autobusowego. W cenie miejsce parkingowe.

Cena 1550 zł, czynsz 120 zl + media wg zużycia skarbek.grazyna@gmail.comTel. 606-503-551
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ski, tor kajakowy. Działka kształtem zbliżona 
do trapezu.

Cena 370.000 zł
Tel.  784-434-430

Kraków, ul. Wiosenna
20 a, budowlana (nr 71/1, Krowodrza) z pozwo-
leniem na budowę 4 domów w  zabudowie 
bliźniaczej dwulokalowej (łącznie 8 lokali od 68 
do 104 m2 i ponad 200 m2 powierzchni wewnątrz 
budynków do indywidualnego zagospodarowa-
nia). Wszystkie media, zjazd bezpośrednio z drogi 
publicznej. 

Cena 2.250.000 zł
Tel. 604-112-802

Krzeszowice 
30 a, budowlana, położona 16 km od Krakowa 
i 1 km od rynku w Krzeszowicach. Blisko las,woda, 
dwa domy w sąsiedztwie. 

Cena 230.000 zł
Tel. 511-284 690 

Świątniki Górne 
18 a, budowlana, położona w  nowo powsta-
jącym osiedlu domów jednorodzinnych. Brak 
gospodarstw rolnych i ich zabudowy. Działka 
o ekspozycji południowej o kształcie prosto-

kąta. Szerokość 27,5 m, długość 66 m. Działka 
jest objęta Miejscowym Planem Zagospodaro-
wania o oznaczeniu MU, co oznacza możliwość 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
wolnostojącej lub w  zabudowie bliźniaczej 
z możliwością wydzielenia w budynku miesz-
kalnym lokalu na cele usługowe dla usług nie-
uciążliwych. Na końcu nieruchomości graniczy 
z  lasem. Działka uzbrojona w  media. Dojazd 
drogą utwardzoną.

Cena 269.000 zł
Tel. 509-373-077

MIESZKANIA – WYNAJEM

Kraków, ul. Bohaterów Września
48 m2, 3-pokojowe, III piętro. Mieszkanie 
w 11-piętrowym budynku z 2010 r. Lokal wypo-
sażony w zmywarkę, pralkę, lodówkę, płytę in-
dukcyjną, piekarnik i mikrofalówkę. Mieszkanie 
świeżo po remoncie. Rozwinięta komunikacja 
miejska: 3 min. do pętli tramwajowej (linia 21 
i 52, linia nocna 64). W pobliżu Lidl, Biedronka, 
Mila, mniejsze sklepy i punkty sprzedaży pie-
czywa, plac targowy, zajęcia fitness, 4 oddziały 
banków, 2 żłobki i  3 przedszkola publiczne 
i  szkoły. Szybki dojazd do Quattro Business 
Parku (ok. 15 minut – autobus 159), w pobliżu 

także Urząd Skarbowy Kraków Nowa-Huta. Do 
wynajęcia garaż zamykany pod blokiem (ok. 
18 m2) – 200 zł/m-c. Mieszkanie można oglądać 
w godzinach popołudniowych i w weekendy.

Cena 1600 + opłaty
Tel. 690-648-526

Kraków, os. Mozarta
75 m2, 3-pokojowe, VI p./ VI p. Lokal składa 
się z 2 oddzielnych pokoi, salonu z zabudową 
kuchenną, 2 łazienek i przedpokoju. Zadaszony 
balkon – 16 m2. Mieszkanie wynajmowane 
z  miejscem postojowym w  garażu podziem-
nym. Wymagana kaucja w  wysokości 1-mie-
sięcznej opłaty, zwracana na koniec umowy 
najmu.

Cena 1900 zł + opłaty
Tel. 501-050-422

Kraków, ul. Romanowicza
57 m2, 3-pokojowe z aneksem kuchennym , III p./ 
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